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Bu hizmet size 2blackdot ve Tema Grup tarafından ücretsiz verilmektedir. Bu yazılanlar yatırım tavsiyesi değildir. 
Hazırlayan: Hakan Çalışkantürk                            2twoblackdots@gmail.com                  https://www.2blackdots.com 
 
*** Yasal Uyarı:*** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; a racı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve 
kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel olarak 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu yorum ve tavsiyeler mali durumunu z ile risk ve getiri tercihinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan 
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki 
bilgilerin kullanılması sonucundaki yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararl ardan, kar yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette 
olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zarardan dolayı 2blackdot ve Hakan Çalışkantürk sorumlu tutulamaz. 

https://www.2blackdots.com/
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2blackdot haftalık bülteni yönetici özeti: 
 

 
🌍 Küresel Ekonomi 
• Ticaret politikalarındaki belirsizlik sürüyor; yüksek tarifeler hâlâ yürürlükte. 
• Küresel büyüme hafif toparlansa da Ocak ayı tahminlerinin altında. 
• Enerji fiyatları jeopolitik risklerle sınırlı artış gösterdi, metaller gümrük tarifelerinden etkilendi. 
• Hisse senetleri güçlü performans sergilerken, tahvil piyasasında borçluluk kaynaklı risk algısı yükseldi. 
 

🇹🇷 Türkiye Ekonomisi & TCMB Enflasyon Raporu 
• Yurt içi talep ivme kaybetti; sanayi üretimi ve hizmet sektörü ılımlı seyretti. 
• İşsizlik oranı manşette düşük, ancak geniş tanımlı göstergeler yüksek. 
• Tüketici enflasyonu %33,5’e geriledi; hizmet sektörü enflasyonu risk oluşturuyor. 
• Politika faizi Temmuz’da %43’e indirildi; TL mevduata güçlü talep var. 
• Brüt rezervler 174 milyar USD, net swap hariç rezervler 50 milyar USD. 
• Enflasyon tahmini: 2025 sonu %25–29, 2026 sonu %13–19 aralığı. 
 

📈 Geçtiğimiz Hafta Açıklanan Veriler 
• Türkiye: Perakende satışlar %1,3 arttı. 
• ABD: Temmuz TÜFE yıllık %2,7; ÜFE aylık %0,9. 
• Almanya: TÜFE aylık %0,3. 
• İngiltere: 2. çeyrek GSYH %0,3 büyüdü (yıllık %1,2). 
• Japonya: 2. çeyrek GSYH %0,3 büyüdü. 
 

🏦 Merkez Bankası ve Finansal Veriler 
• TLREF %42,65; 1 ay vadeli mevduat faizi %43,40 (reel faiz %9,88). 
• KKM 11,3 milyar USD’ye geriledi (%4 düşüş). 
• Haziran cari açık: 2,0 milyar USD (12 aylık açık: 18,9 milyar USD). 
• Özel sektör dış borcu: 195,4 milyar USD (uzun vadeli 185,2 milyar USD). 
• Ticari gayrimenkul fiyat endeksi %31,9 (+%25-38 arası artış üç büyük ilde). 
 

💹 Piyasalar 
Gösterge Değer Değişim 
USD/TRY 40.87 ↗ Hafif artış 
EUR/TRY 47.87 ↗ Artış 
BIST100 10870.0 ↘ -%1,5 
Altın (ons) 3336.0 ↘ Düşüş 
Petrol (Brent) 66.1 → Yatay 
CDS 265.0 ↘ Gerileme 

 

📝 Son Söz 
“Enflasyon, hükümetlerin halkın servetini gizlice ve fark ettirmeden elinden almasının yoludur.” 

       John Maynard Keynes 
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TCMB 2025 – III Enflasyon Raporu Sunumu: 
 

TCMB Başkanı Dr. Fatih Karahan’ın 2025-III Enflasyon Raporu Bilgilendirme Toplantısı sunumunda; 
 

Küresel Ekonomi ile ilgili olarak; 
- Küresel ticaret politikalarındaki belirsizliğin ikili anlaşmalarla bir miktar azalsa da yüksek düzeyini koruduğu 
belirtilerek, sektörel bazda açıklanan yüksek tarifelerin yürürlükte kalmaya devam ettiği vurgulanmıştır.  Ayrıca 
Jeopolitik risklerin küresel ekonomik görünüm üzerindeki olumsuz etkilerinin de hala devam ettiği belirtilmiştir. 
- Küresel büyüme görünümünde ise sınırlı bir iyileşme olmasına rağmen, büyüme beklentilerinin halen Ocak ayı 
değerlerinin altında kaldığına dikkat çekilmiştir. 

 
 

- Enerji emtia fiyatlarının jeopolitik gelişmeler kaynaklı arttığı, ancak zayıf talep koşulları ve üretim artışları ile bu 
artışın sınırlı kaldığı, endüstriyel metal fiyatlarında ise gümrük tarifelerinin etkisiyle artışlar gözlemlendiği 
belirtilmiştir.  
- Faiz indirim süreçlerinin ise ülkeler genelinde devam etmekle birlikte hızının farklılaştığı vurgulanmıştır. 
 

 
 

- Yüksek borçluluk nedeniyle tahvil getirileri ile ilgili risk algısının arttığı, ancak küresel ölçekte hisse senedi 
piyasalarının olumlu performans gösterdiği ve portföy tercihlerinin hisse senetlerine yöneldiği belirtilmiştir. 
- Sıkı para politikasının sonucu olarak talep tarafındaki dengeli seyrin devam ettiği, özel tüketim büyümesinin 
yavaşladığı, net ihracatın ise büyümeye pozitif katkı sağladığı belirtilmiştir. 
 

 
 

- Yılın ilk çeyreğinde finansal koşullardaki sıkılığın devamıyla yurt içi talebin zayıfladığı ve dış dengenin iyileştiği, ikinci 
çeyrekte ise sanayi üretimi ve hizmet üretim endekslerinde yavaşlama veya sınırlı azalmaların gözlendiği, üretim 
göstergelerinin genel olarak ılımlı seyrettiği belirtilmiştir. Kapasite kullanım oranının ise geçmiş dönem 
ortalamasının altında seyrettiği vurgulanmıştır. 
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- İşgücü piyasasında manşet işsizlik oranı artış gösterse de geçmiş ortalamaların altında olduğu, ancak geniş tanımlı 
göstergelerin yüksek seviyesini koruduğu ve ilan başına başvurularda artışa işaret ettiği belirtilmiştir. Bileşik İşgücü 
Piyasası Endeksi'nin (BİPE), işgücü piyasasındaki sıkılığın işsizlik oranının ima ettiğinden daha az olduğunu 
gösterdiği vurgulanmıştır. 
 

 

- Yurt içi talepteki ivme kaybının sürdüğü; altın hariç perakende satışların ve kartla yapılan harcamaların daha ılımlı 
seyrettiği belirtilirken, İktisadi Yönelim Anketi verilerinin de parasal sıkılaştırmanın iç talepteki dengeleyici etkisiyle 
uyumlu olduğu ifade edilmiştir. 

 

 

- İkinci çeyrekte kartla yapılan harcamalar artış göstermiş, Temmuz ayında ise aylık bazda sınırlı bir yükseliş 
kaydetmiştir. Ancak, kart kullanım oranında son yıllarda tüketicilerin ödeme tercihinde görülen dönüşümün etkisi 
dışlandığında, tüketim harcamalarının daha ılımlı gerçekleştiği değerlendirilirken, kart harcamalarının üçüncü 
çeyrekte uzun dönem eğiliminin altında seyrettiği de belirtmiştir. 
 

  

- İmalat sanayi firmalarının kayıtlı iç piyasa siparişlerinin, geçmiş dönem ortalaması etrafında seyretmesine rağmen, 
öncü verilerin ise yurt içi talebin ikinci çeyrekte yavaşladığına işaret ettiği, sanayi üretimindeki zayıf seyrin de 
Temmuz ayı itibarıyla üçüncü çeyrekte de devam ettiğine dikkat çekilmiştir. İhracat görünümünde belirgin bir 
değişim yaşanmamış, paritedeki artış ve iç pazardaki kayıpları telafi etme eğiliminin, yurt dışı satışlara katkı 
sağladığı vurgulanmıştır. Bununla birlikte, rekabet koşulları, küresel belirsizlikler ve jeopolitik gelişmelerin ihracat 
üzerinde baskı oluşturmaya devam ettiği belirtilmiştir. 
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- Talep koşullarının enflasyonu düşürücü etkisinin arttığı ve yılın geri kalanında da bu görünümün korunacağı 
öngörülürken, çıktı açığının (ek bir enflasyon yaratmayacak üretim düzeyini ifade eder) negatif bölgede (gerçek 
ekonomik çıktının ekonominin tam kapasitesinin altında olduğu anlamına gelir) olduğu vurgulanmıştır. 
 

 

- Cari açığın ikinci çeyrekte bir miktar artmakla birlikte iç talep görünümü ile uyumlu bir şekilde ılımlı seyrettiği, 
ihracatın artışını sürdürdüğü ve parite gelişmelerinin dış ticaret dengesine olumlu yansıdığı aktarılmıştır. 
- 2024 Haziran'da başlayan dezenflasyon sürecinin kesintisiz devam ettiği ve tüketici enflasyonunun Temmuz'da 
%33,5'e gerileyerek önemli bir düşüş kaydetmesine rağmen, Hizmet sektöründeki ataletin tahminlerden yüksek 
seyretmeye devam ettiği ve risk oluşturduğu belirtilmiştir 

 
- Gıda grubunda zirai don hadisesine rağmen enflasyonda yavaşlama görüldüğü, ancak belirginleşen kuraklığın 
önümüzdeki dönemde gıda fiyatları üzerinde yukarı yönlü riskleri artırdığı belirtilmiştir.  

 
- En yüksek yıllık enflasyonun hizmet grubunda olduğu, ancak son bir yılda belirgin bir azalış gösterdiği, kira ve eğitim 
gibi geçmişe endeksleme eğilimi yüksek kalemlerin hizmet enflasyonunun ataletini artırdığı, özellikle kira 
enflasyonunun öngörülenden daha dirençli bir seyir gösterdiği vurgulanmıştır. 

 

- Temmuz ayında, enflasyon görünümündeki iyileşmeye paralel politika faizinin 3 puanlık bir indirimle yüzde 43 
düzeyine çekildiği ve politika faizi indiriminin mevduat ve kredi fiyatlamalarına beklentilerle uyumlu yansıdığı, 
bireysel kredi büyümesinin ise kredi kartı harcamaları kaynaklı hızlandığı vurgulanmıştır. 
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- Ticari TL kredi büyümesinin ise aylık büyüme sınırları ve kredi talebiyle uyumlu seyrettiği, yabancı para kredilerdeki 
aylık büyüme sınırının %0,5'e indirildiği ve belirgin yavaşlama gösterdiği belirtilmiştir. 
- KKM tarafında tüzel kişi hesapları için yeni açılış ve yenilemelerin sonlandırıldığı, kalan gerçek kişi bakiyesinin 12 
milyar dolar seviyesinde olduğu ve bu yıl sonlandırılabileceği ifade edilmiştir.  
 

  

- TL mevduata talebin güçlü olduğu ve TL payının tarihsel ortalamasına yakın seyrettiği, Mayıs ayında Türkiye'ye 
sermaye girişlerinin tekrar başladığı vurgulanmıştır. 

 

 

- TCMB brüt rezervlerin 8 Ağustos'ta 174 milyar dolara, swap hariç net rezervlerin ise 50 milyar dolara yükseldiği  ve 
rezervlerdeki yükselişin devam edeceği belirtilmiştir. 
- Bu Enflasyon Raporu itibarıyla orta vadeli tahminlerin sunulmasına ilişkin çerçevede bir değişikliğe gidildiği , yeni 
yaklaşımda "tahminler" ile "yıl sonu odaklı ara hedefler" olmak üzere iki ana kavramın kullanılacağı vurgulanmıştır.  
- Temel varsayımların güncellendiği; küresel büyüme varsayımlarının yukarı, ham petrol ve ithalat fiyatları 
varsayımlarının jeopolitik gerilimler nedeniyle yukarı yönlü güncellendiği; gıda fiyatlarının 2025 için sabit kalırken 
2026 için yukarı güncellendiği belirtilmiştir. 
- 2025 yıl sonunda enflasyonun %25 ile %29 aralığında olacağının tahmin edildiği, 2026 sonu için ise %13 ile %19 
aralığına gerileyeceğinin tahmin edildiği belirtilmiştir. Tahmin aralığının küresel belirsizliklerin azalması ve 
enflasyonun düşük seviyelere gelmesiyle daraltıldığı ifade edilmiştir. 
 

 
 
 
 

Son söz: “Enflasyon, hükümetlerin halkın servetini gizlice ve fark ettirmeden elinden almasının yoludur.” John Maynard Keynes 
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Geçtiğimiz Hafta Açıklanan Ekonomik Veriler:  

• Türkiye’de, Haziran ayı Perakende Satışlar Verisi aylık bazda, beklentiye (%1,3) paralel ve öncekinin (%1,9) 
altında %1,3 olarak açıkladı. 

• ABD’de, Temmuz ayı Çekirdek (Enerji ve Gıda hariç) Tüketici Fiyat Enflasyonu (TÜFE) aylık bazda, beklentiye 
(%0,3) paralel ve öncekinin (%0,2) üstünde %0,3 olarak açıklandı.  

• ABD’de, Temmuz ayı Tüketici Fiyat Enflasyonu (TÜFE) aylık bazda, beklentiye (%0,2) paralel ve öncekinin 
(%0,3) altında %0,2 olarak açıklandı. 

• ABD’de, Temmuz ayı Tüketici Fiyat Enflasyonu (TÜFE) yıllık bazda, beklentinin (%2,8) altında ve öncekine 
(%2,7) paralel %2,7 olarak açıklandı.  

• Almanya’da, Temmuz ayı Tüketici Fiyat Enflasyonu (TÜFE) aylık bazda, beklentiye (%0,3) paralel ve öncekinin 
(%0) üstünde %0,3 olarak açıklandı. 

• ABD’de, Ham Petrol Stoklarındaki haftalık artış ya da azalış; beklentinin (-0,900M) ve öncekinin (-3,029M) 
üstünde 3,036M olarak açıklandı.(Ham Petrol Stokları artarsa ham petrol fiyatları düşer. Ham Petrol Stokları 
düşerse ham petrol fiyatları artar).  

• İngiltere’de, Haziran ayı Gayri Safi Yurt İçi Hasılası (GSYİH), aylık bazda beklentinin (%0,2) ve öncekinin (-
%0,1) üstünde %4,0 olarak açıklandı.  

• İngiltere’de, 2. Çeyrek Gayri Safi Yurt İçi Hasılası (GSYİH), çeyreklik bazda beklentinin (%0,1) üstünde ve 
öncekinin (%0,7) altında %0,3 olarak açıklandı.  

• İngiltere’de, 2. Çeyrek Gayri Safi Yurt İçi Hasılası (GSYİH), yıllık bazda beklentinin (%1,0) üstünde ve öncekinin 
(%1,3) altında %1,2 olarak açıklandı.  

• ABD’de, haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları beklentinin (225K) ve öncekinin (227K) altında 224K olarak 
açıklandı.  

• ABD’de, Temmuz ayı Üretici Fiyat Enflasyonu (ÜFE) aylık bazda, beklentinin (%0,2) paralel ve öncekinin (%0,0) 
üstünde %0,9 olarak açıklandı.  

• Japonya’da, 2. Çeyrek Gayri Safi Yurt İçi Hasılası (GSYİH), çeyreklik bazda beklentinin (%0,1) ve öncekinin 
(%0,1) üstünde %0,3 olarak açıklandı.  

• ABD’de, Temmuz ayı Çekirdek (Otomobil, enerji, inşaat, gıda hariç) Perakende Satışlar, aylık bazda beklentiye 
(%0,3) paralel ve öncekinin (%0,8) altında %0,3 olarak açıklandı.  

• ABD’de, Temmuz ayı Perakende Satışlar, aylık bazda beklentinin (%0,6) ve öncekinin (%0,9) altında %0,5 
olarak açıklandı. 

 

Geçtiğimiz Hafta Açıklanan Ekonomik Veriler:  Bu Hafta Açıklanacak Ekonomik Veriler:   
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Haftalık Merkez Bankası (TCMB) Verileri:  

 

- TCMB verilerine göre; 8 Ağustos haftasında TCMB’nin Brüt Rezervi 5,3 milyar USD artışla 174,3 milyar USD’na 
yükselirken, rezervler içindeki Döviz varlıkları 87,6 milyar USD’na, Altın varlıkları da 86,7 milyar USD’na yükseldi.  
- BDDK verilerine göre; 8 Ağustos haftasında KKM toplamı %4,04 düşüşle 11,3 milyar USD’na geriledi.  
 

 
 

- TCMB’nin Haftalık Para ve Banka İstatistiklerine göre 8 Ağustos haftasında toplam TL mevduatlar 30,01 milyar 
TL azalırken, parite etkisinden arındırılmış olarak YP Mevduatlar 1,53 milyar USD arttı.  
- Menkul Kıymetler tarafında ise Yurt Dışında Yerleşiklerin Portföylerindeki Net Değişimler; Hisse Senetlerinde 
77,9 milyon USD giriş olurken, DİBS’de (Devlet İç Borçlanma Senetlerine) ise 417 milyon USD çıkış oldu. 
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- TCMB verilerine göre; 8 Ağustos haftasında TCMB’nin para piyasasında bankalara uyguladığı ağırlıklı ortalama 
fonlama faizi (TLREF) %42,65 olarak gerçekleşti. 
- TCMB verilerine göre; 8 Ağustos haftasında bankaların 1 ay vadeli ağırlıklı ortalama mevduat faizi yıllık bileşik net 
%43,40 olarak gerçekleşirken, TÜFE ile mevduat faizi arasındaki fark (reel faiz) %9,88’e geriledi. Sepet Kurdaki 
(1USD+1 EUR/2) yıllık artış ise %25,56 olarak gerçekleşti. 
 

 

- TCMB’nin açıkladığı, reel sektör ve finansal sektör temsilcilerinden oluşan 68 katılımcının yanıtlarından oluşan 
2025 yılı Ağustos ayı Piyasa Katılımcıları Anketi sonuçlarına göre; Cari yıl sonu tüketici enflasyonu (TÜFE) 
beklentisi %29,69’a (bir önceki %29,66) yükselirken, 12 ay sonrası TÜFE beklentisi %22,84’e (bir önceki %23,39) ve 
24 ay sonrası TÜFE beklentisi ise %16,92’ye (bir önceki %17,08) gerilemiştir.  
 

 
- Cari ay sonu gecelik faiz oranı beklentisi %42,85’e (bir önceki %43,31) gerilerken, bir sonraki Para 
Politikası Kurulu Toplantısı için politika faiz oranı beklentisi ise %40,0 olarak gerçekleşmiştir. Katılımcıların 
Cari yıl sonu döviz kuru (USD/TL) beklentisi 43,96.-TL’na (bir önceki 43,72.-TL) yükselirken, 12 ay sonrası için döviz 
kuru beklentisi ise 48,36.-TL’na (bir önceki 47,70.-TL) yükselmiştir. 
 

 
- TCMB’nin açıkladığı Ödemeler Dengesi İstatistiklerine (Bir ekonomide yerleşik kişilerin diğer ülkelerle yaptığı 
mal, hizmet, gelir ve sermaye hareketleri ile dış borç ve varlıklardaki değişimleri gösteren istatistiksel tablodur) göre; 
Haziran ayında Cari İşlemler Hesabı aylık bazda 2,0 milyar USD açık verirken, 12 aylık açık 18,9 milyar USD’na 
yükseldi. Cari açığın finansmanına net doğrudan yatırımlar 4,8 milyar USD, krediler 21,1 milyar USD ve ticari krediler 
4,5 milyar USD katkı sağlarken, net portföy yatırımları 4,0 milyar USD, net efektif ve mevduatlar ise 12,3 milyar USD 
negatif yönlü etki etmiştir. Merkez Bankası döviz cinsinden net rezerv azalışı ise 20,3 milyar USD olmuştur. 
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- TCMB verilerine göre; Haziran ayında Özel Sektörün Yurt Dışından Sağladığı Kredi Borcu uzun vadelide 7,8 
milyar USD artarak 185,2 milyar USD’na yükselirken, kısa vadeli ise 2,6 milyar USD azalarak 10,2 milyar USD’na 
gerilemiş. 2024 yıl sonuna göre ise 22,7 milyar USD artışla 195,4 milyar USD’na yükselmiştir. 
 

 
 

- Özel Sektörün Yurt Dışından Sağladığı 185,2 milyar USD uzun kredi borcunun %57,9'u USD, %32,9’u Euro, 
%1,9’u TL ve %7,3’ü ise diğer döviz cinslerinden oluşurken, 10,2 milyar USD kısa vadeli kredi borcunun ise %38,7’si 
USD, %21,7’si Euro, %37’si TL ve %2,6’sının ise diğer döviz cinslerinden oluştuğu görülmektedir.  
- Özel Sektörün Yurt Dışından Sağladığı toplam kredi borcunun 1 yıla kadar olan vade dağılımı incelendiğinde, 
toplam borç tutarının 56,8 milyar USD olduğu görülmektedir. Bu tutarın 36,7 milyar USD’ı bankalara, 15,4 milyar 
USD’ı finansal olmayan kuruluşlara, 4,7 milyar USD’ı ise bankacılık dışı finansal kuruluşlara aittir. 
 

 
 

- TCMB’nin yayınladığı Ticari Gayrimenkul Fiyat Endeksi (Ticari gayrimenkul fiyatlarındaki değişimlerin 
izlenmesine yönelik gösterge) verilerine göre 2025’in 2. Çeyreğinde %0,5 oranında azalarak %31,9 olarak açıklandı. 
Üç büyük ildeki gelişmeler değerlendirildiğinde, 2025 yılı ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre ticari gayrimenkul 
fiyat endeksleri İstanbul’da %6,8, Ankara’da %9,5 ve İzmir’de %8,5 oranlarında artış göstermiştir. Endeks değerleri 
bir önceki yılın aynı çeyreğine göreyse, İstanbul’da %25,9, Ankara’da %35,6 ve İzmir’de %38,6 oranlarında artış 
göstermiştir. 
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Haftalık Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) Verileri:  
 

- Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) verilerine göre 14 Ağustos haftasında Hisse Senedi piyasasındaki yatırımcı sayısı 
6,409,219 kişiye yükselirken (önceki 6,407,460), yapılan toplam yatırım miktarı da 17,30 trilyon TL (önceki 18,08 
trilyon TL) olarak gerçekleşti. Yatırım Fonlarındaki yatırımcı sayısı 5,641,918 kişi (önceki 5,645,601) olurken, 
yatırım yapılan fonların toplam piyasa değeri ise 6,84 trilyon TL (önceki 6,76 trilyon TL) olarak gerçekleşti. 
 

  
 

Yerli-Yabancı Pay Senedi Analizi:  Para Piyasası Şemsiye Fonu Aylık Fon Akışı: 

  

  
Kaynak: https://www.vap.org.tr/yerli-yabanci-pay-senedi-analizi                                               Kaynak: https://www.vap.org.tr/fon-turleri-bazinda-nakit-akisi 
 

Takasbank’ta en çok kazandıran fonlar:  Para Piyasası Şemsiye Fonu en çok kazandıranlar: 

  
 

  
Kaynak: https://www.tefas.gov.tr/Default.aspx                     Kaynak: https://www.tefas.gov.tr/FonKarsilastirma.aspx 

https://www.vap.org.tr/yerli-yabanci-pay-senedi-analizi
https://www.vap.org.tr/fon-turleri-bazinda-nakit-akisi
https://www.tefas.gov.tr/Default.aspx
https://www.tefas.gov.tr/FonKarsilastirma.aspx
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TCMB’nin yayınladığı 08.08.2025 haftası ağırlıklı ortalama kredi ve mevduat faizleri: 

  
 

  
Kaynak: https://evds2.tcmb.gov.tr/index.php?/evds/serieMarket/#collapse_3 
 

100,000.-USD’nin TL ve USD getirileri ile başa baş noktaları: 

 
Not: Tablo tamamen matematiksel hesaplamaya dayalı olup, kur tahmini ya da öngörü değildir! Tabloda belirtilen ve TCMB web sitesinden alınan bankalarca uygulanan ağırlıklı ortalama mevduat faizleri dikkate alınarak, 
100,000.-USD’nin ve karşılığı TL’nin 1 aylık getirisi oranlanarak, TL getirisi ile USD getirisinin eşitlendiği başa baş kur hesaplanmıştır. Üst satırdaki Forward kurları da matematiksel hesaplamanın sonucu ortaya çıkan kurlardır. 
 

Enerji, Metaller ve Tarımsal Ürünler Piyasalarındaki Güncel Fiyatlar (15.08.2025): 

 

 

 

 

 

 
 

 

https://evds2.tcmb.gov.tr/index.php?/evds/serieMarket/#collapse_3
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Küresel Piyasalarda Haftalık Görünüm:  
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USD/TRY EUR/TRY  

  
Haftalık Açılış 40,7467.-TL Haftalık Kapanış 40,8657.-TL   Trend Takip 39,9200.-TL 
Haftalık Açılış 47,5920.-TL Haftalık Kapanış 47,8708.-TL   Trend Takip 44,2500.-TL 

 

EUR/USD GBP/USD  

  
Haftalık Açılış 1,1669.-USD Haftalık Kapanış 1,1703.-USD  Trend Takip 1,1730.-USD 
Haftalık Açılış 1,3474.-USD Haftalık Kapanış 1,3555.-USD  Trend Takip -.- 

 

USD/JPY  USD/CNY  

  
Haftalık Açılış 147,507.-JPY Haftalık Kapanış 147,199.-JPY     Trend Takip 148,50.-JPY 
Haftalık Açılış 7,1816.-CNY Haftalık Kapanış 7,1812.-CNY Trend Takip -.- 

 

BIST 100 (TRY)  BIST 100 (USD) 

  
BIST100(TL) Haftalık Açılış 11.041,31 Haftalık Kapanış 10.870,57 Trend Takip 10.770 
BIST100(USD) Haftalık Açılış        271,17 Haftalık Kapanış        265,83 Trend Takip 260,00 
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TLREF  TR 5 Years CDS 

  
TLREF Haftalık Açılış        42,68 Haftalık Kapanış       42,66  Trend Takip   -,- 
TR 5 Years CDS Haftalık Açılış     272,43 Haftalık Kapanış     264,98 Trend Takip   -,- 

 

Türkiye 2 Yıllık Tahvil (14.07.2027 vadeli) ABD 2 Yıllık Tahvil (31.07.2027 vadeli) 

  
TR 2 Yıllık Haftalık Açılış %36,82 Haftalık Kapanış %36,67 Trend Takip -,- 
ABD 2 Yıllık Haftalık Açılış %3,754 Haftalık Kapanış %3,755    Trend Takip %4,45 

 

ONS Gold (XAU/USD) ONS Silver (XAG/USD) 

  
XAU/USD Haftalık Açılış 3.373,49.-USD Haftalık Kapanış 3.336,08.-USD   Trend Takip 3,375.-USD 
XAG/USD Haftalık Açılış     38,169.-USD Haftalık Kapanış     38,011.-USD  Trend Takip 37,44.-USD 

 

Gold - Silver (XAU-XAG) Gold/Silver Ratio 

  
XAU/XAG Haftalık Açılış 88,360 Haftalık Kapanış 87,741  Trend Takip 89,79 
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Brent Oil Natural Gas 

  
Brent Oil Haftalık Açılış  66,14-USD Haftalık Kapanış 66,12.-USD     Trend Takip 67,80.-USD 
Natural Gas Haftalık Açılış 2,812.-USD Haftalık Kapanış 2,906.-USD  Trend Takip 2,900.-USD 

 

Bakır Vadeli – Copper Futures Alüminyum Vadeli – Aluminum Futures 

  
Bakır Haftalık Açılış    4,4658.-USD Haftalık Kapanış  4,4863.-USD   Trend Takip 4,510.-USD 
Alüminyum Haftalık Açılış   2.613,8.-USD Haftalık Kapanış 2.591,1.-USD  Trend Takip -.- 

 

DXY (US dolar Index) Endeksi  VIX Endeksi (Volatility Index) 

  
DXY Haftalık Açılış 98,071 Haftalık Kapanış   97,839 Trend Takip -,- 
VIX Haftalık Açılış 15,82 Haftalık Kapanış      15,08      Trend Takip -.- 

 

Baltic Dry Index (BADI) – Baltık Kuru Yük Endeksi Freightos Baltic Index [FBX] - Konteyner Endeksi 

  
Baltic Dry Haftalık Açılış        2.038.-USD Haftalık Kapanış       2.044-USD 
Freightos Haftalık Açılış  2,203.40.-USD Haftalık Kapanış 2,146.20-USD  
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